

Påmelding til Ludvig Iversen telefon med svarer: 934 47 817 eller til Ellen Arefjord: 992.54.387 med svarer. Betaling for turer til kto 0530.27.34374 – "Presseveteranene i Oslo og Akershus" v/Marit Bødtker, Astrids vei 14, 0276 Oslo. I feltet for "Betalings-informasjon" må det stå hva beløpet gjelder og medlemsnavn.

### Første møte i høsthalvåret: 13. september kl 15



Først får vi tilbakeblikk på Landsmøtet - så kommer **Odd Grann** (85) med brannfakkelen: "*Et verdig og livlig liv som eldre*".

Legg merke til uthevelsen **livlig liv!** Det har Odd Grann foreslått selv, og mener at situasjonene han kommer med kan bli ganske skøyeraktige.

Grann, som i sin pensjonisttilværelse helt og holdent har engasjert seg i seniorennes ve og vel, har tidligere arbeidet i Norges Røde Kors, Norges Varemesse, Libertas, FNs Utviklingsfond og GAIA-ferden. Han har vært frimurer i mer enn 50 år og har i boken 'Påvirket' skrevet om sin tid i frimureriet. Han har også skrevet boken 'Livskvalitet' - hele veien om et positivt liv som eldre.

Han ble utnevnt til Årets Hederssenior 2016/17 Eldredagen i Oslo rådhus 1. oktober 2016. Så ble han utnevnt til Årets Hederssenior i 2016/17 av Seniorsaken.

**Påmeldingfrist 9. september.**

### Torsdag 27. september 2018 Lunsj-utflukt til Losby Gods.

Enten solen skinner eller regnet pøser ned kan vi sammen nyte en ekte herregårdslunsj på Losby Gods i Lørenskog, hvor vi skal være med på en historisk omvisning i de praktfulle bygningene.

Gled deg til denne koseturen til de dype skoger! Vi har egen buss fra Hotel Thon Opera kl 11, og den tar oss med tilbake etter opplevelsen. Vi er tilbake i Oslo kl 17. Det koster kr 600 per snute, og du kan ta med én ledsager til samme pris.

Når vi kommer frem, kan vi enten nyte en spasertur i det vakre landskapet, eller se oss omkring i det gedigne godset. Vi får en omvisning først, og så går vi til vakkert dekket bord hvor vi forsyner oss av den rikholdige lunsjanretningen og har en hyggelig prat før tilbaketuren.

**Påmelding innen 23. september.**



### Torsdag 11. oktober 2018 MØTE i Auditoriet kl 15 - (emne)

**Påmelding innen 7. oktober.**

### Torsdag 25. oktober 2018 UTFLUKT - (sted og tid)

**Påmelding innen 18. oktober.**

---

## **Torsdag 8. november 2018 MØTE i Auditoriet kl 15 - USA hva nå?**

Første tirsdag i november går amerikanerne til mellomvalg og skal votere inn representanter til kongressen. Da kan president Donald Trump få et problem - hvis spådommene holder.

Per Olav Ødegaard, kommentator i VG som har skrevet mye om forholdene i USA, kommer til oss for å orientere oss om de politiske sjokkbølgene som kan slå mot republikanerne og presidenten, som om to år må se seg selv som taper eller triumfator.

Mellomvalg i USA er en vanlig brukt betegnelse på de valg som holdes i USA midt mellom to presidentvalg (dermed hvert fjerde år). Valg til Kongressen holdes om høsten annethvert år, slik at annethvert kongressvalg (hvert fjerde år) er sammenfallende i tid med presidentvalget, og annethvert blir et såkalt mellomvalg, midt i presidentperioden. I USA kaller de det midterm, altså «midt i perioden».

Mellomvalget til Kongressen er altså et helt regulært kongressvalg, der det, akkurat som ellers, velges 435 representanter til Representantenes hus og 33 eller 34 senatorer til USAs senat.

34 av USAs 50 delstater avholder guvernørvalg hvert fjerde år under mellomvalget, hvor guvernøren sitter i fire år. New Hampshire og Vermont har guvernørvalg annethvert år. I mange delstater holdes det også valg til delstatsforsamlinger og på fylkesnivå.

**Påmelding innen 4. november.**

---

## **Torsdag 29. november 2018 JULEGILDE på Majorstuen kl 18**

Gled deg til julegildet torsdag 29. november for Presseveteranene i Oslo og Akershus!

Denne gang skal vi være på et sted hvor det er rikelig plass til både å møtes, spise og samles til kaffen etterpå, nemlig Majorstuen Seniorsenter i Slemdalsveien 3, tvers over gaten for T-banen.

Schafteløkken ble rett og slett for trangt og dyrt for oss, og da Frogner menighet forlangte at vi brukte deres cateringforbindelse og ikke vår egen, som vi bare har godt å si om, var saken klar.

Majorstuen Seniorsenter, som Oslo kommune driver, tilbyr lokaler med rimeligere leie, større plass, og ikke minst, muligheten til å bruke vår egen kokk Preben, som vi også hadde på Schafteløkken en rekke år.

Dessuten er det lettere å finne fram til stedet: Du dreier bare til venstre når du er ute av Majorstuen T-bane, noen få skritt opp til Slemdalsveien 3, og vi er der.

**Påmeldingfrist 22. november.**